
 
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ – 2353 –1809 /25 
Olsztyn 16.04.2025 r. 

 

       - uczestnicy postępowania; 

 
ZPZ- 09/03/25  Dostawa odzieży dla pracowników SK MSWiA z WM C-O w Olsztynie 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. Prawo zamo wien  

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z po z n. zm.) zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający informuje                                            

o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. Do realizacji wybrano oferty następujących 

Wykonawco w: 

nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

Cena brutto  
(oferta Wykonawcy) 

1 
GRUPA SYMPETRUM SPÓ ŁKA Z Ó.Ó. UL. SZPITALNA 3, 47-
100 STRZELCE ÓPÓLSKIE 

282 327,25 

3 Loogan Jakub Wyrębak  98-300 Wielun , ul. Mokra 17 
7 306,20 

 

2. Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy Pzp. Oferty złożone przez ww. Wykonawców są 
zgodne z ustawą Pzp, Specyfikacją Warunków Zamówienia, przyznano im największą liczbę punktów 
w kryteriach oceny ofert ustalonych w niniejszym postępowaniu.  
 
Poniżej punktacja: 

nr 

pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

Adres 

Cena brutto  

(oferta 

Wykonawcy) punkty cena 

 punkty 

jakościowe 

razem 

punkty 

1 

GRUPA SYMPETRUM SPÓŁKA 

Z O.O. UL. SZPITALNA 3, 47-

100 STRZELCE OPOLSKIE 

282 327,25          60 40 100 

3 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Max – El 

Henryk Maciak  20-450 Lublin 

Ul. Bursaki 6a 7 749,00 56,57 40 96,57 

Loogan Jakub Wyrębak  98-

300 Wieluń, ul. Mokra 17 7 306,20 60,00 40 100,00 

 
3. Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 

3) unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 2 z uwagi, iż gdyż cena najkorzystniejszej 

oferty w tej części przewyższa kwotę, którą Zmawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia a nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty.     

 
       Zastępca Dyrektora d.s Techniczno-Logistycznych 
             SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 
                       Jolanta Grabińska  
                          /podpis na oryginale/ 


